Total  da  abertura  de  crédito  .....................................................R$      
14.763,00

Art.  2º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  especial  de  que  trata  o
artigo  anterior  o  superávit  financeiro  no  valor  de  R$  3.690,75  (três  mil  seiscentos  e
noventa reais com setenta e cinco centavos) e previsão de arrecadação a maior no valor
de R$ 11.072,25 (onze mil e setenta e dois reais com vinte e cinco centavos). 

Art. 3º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 18 de março de 2009.

Braulio Zatti
        Prefeito Municipal

Daniela Jacinta Lazarotto